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RRiB.271.12.2022

Wszysey Wykonawey

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
podstawowego z mozliwoscig negocjacji na realizacje zadania pn.: ,,Budowa drog gminnych na
terenie Gminy Jezewo”

Gmina Jezewo stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 z pdzn. zm.) udziela wyjasnien na otrzymane dnia
11.01.2023 r. ponizsze zapytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zalgczonym przedmiarem dla ul. Brzozowej (poz. 5.3) oraz Rys. D3 (przekroje
konstrukcyjne) nalezy wykonaé przepust z rur hdpe fi 600 mm o di. 14,00 mb, natomiast zgodnie z
czescig opisowq (pkt. 3.2) nalezy wykona¢ przepust z tworzywa hdpe sr. 800 mm. Prosimy o podanie
wiasciwej Srednicy jakq nalezy przyjgé do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz dla ul. Brzozowej nalezy wybudowacé przepust o srednicy 600 mm.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami SST nalezy wykonaé odcinki probne, prosimy o informacje czy bedg one
wymagane przez Zamawiajgcego (jesli tak to prosimy o wskazanie powierzchni wraz z lokalizacjg).

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinkéw probnych dla budowy drég gminnych.

Pytanie nr 3

Zgodnie z przedmiarami robot materialy pochodzqgce z rozbidrki, uznane przez Zamawiajgcego za
wartosciowe, pozostajq jego wiasnosScig i nalezy je wywiezé na miejsce wskazane przez
Zamawiajgcego. Prosimy o podanie lokalizacji magazynu Zamawiajqcego dla materiatow
rozbiorkowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:



Zamawiajacy miejsce sktadowania materialéw pochodzacych z rozbiérki wskazuje plac mieszczacy
si¢ przy ulicy Laskowickiej 6 w miejscowosci Jezewo.

Pytanie nr 4

Zgodnie z przedmiarem dla ul. Jana Pawta II (poz. 7.1) oraz dla ul. Batorego (poz. 8.1) nalezy
wykonaé oczyszczenie i skropienie warstw w kruszywa tamanego, jednak zgodnie z dokumentacjq i
przedmiarem zaprojektowano nawierzchnie z kostki betonowej. Prosimy o poitwierdzenie, ze ww.
pozycje nie podlegajq wycenie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz powyzsza pozycja podlega wycenia w zakresie oczyszczenia (bez
skropienia).

Pytanie nr S

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 6) do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie biezqcej obstugi
archeologicznej. Czy nalezy przez to rozumieé jedynie nadzér w trakcie prowadzonych robdt
ziemnych? Czy w przypadku koniecznos$ci przeprowadzenia ratowniczych badar: archeologicznych
ich koszt okryje Zamawiajgcy?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku koniecznosci przeprowadzenia ratowniczych badan
archeologicznych, ich koszt pokryje Zamawiajacy.

Pytanie nr 6

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 7) do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie nadzoru przyrodniczego.
Jaki dokladnie nadzér nalezy przyjgé do wyceny (mp. dendrologiczny, ornitologiczny,
herpetologiczny)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz do zapewnienia nadzoru przyrodniczego nalezy wyceni¢ nadzor
ornitologiczny.

Pytanie nr 7
Prosimy o podanie $rednic rur dwudzielnych na kable elektroenergetyczne i przylgcza wodociggowe.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz kable energetyczne i telekomunikacyjne winny by¢ zabezpieczone rurami
o $rednicy 110 mm, natomiast przytgcza wodociggowe rurami o $rednicy 75 mm.



Pytanie nr 8

Zgodnie z czescig opisowq dla ul. Batorego (pkt. 3.1) dla zjazdow zaprojektowano podbudowe z
kruszywa gr. 15 cm, natomiast w przedmiarze jest tylko pozycja dla podbudowy gr. 20 cm. Prosimy
o informacje jakg grubosé¢ podbudowy przyjgc do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny podbudowy dla zjazdow nalezy przyjaé kruszywo o gr. 20 cm.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqgcy dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego na warstwe podbudowy?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego na warstwe podbudowy.

Pytanie nr 10
Prosimy o podanie wymaganego okresu pielegnacji dla projektowanych terenéw zielonych.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga pielegnacji projektowanych terenéw zielonych w okresie 12 m-cy od

zakonczenia realizacji inwestycji.
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Otrzymuja:
1. Ogloszono na stronie internetowej: http://www.platformazakupowa.pl
2. Aa.

Osoba do kontaktu: Malgorzata Lach
tel. 5233 078 24
e-mail: m.lach(@jezewo.eu






